Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu đơn vị tư vấn lập thiết kế - dự toán 
dự án: Sửa chữa bể bơi Công viên Phạm Văn Đồng, với nội dung sau:    

1. Tên gói thầu: Tư vấn lập thiết kế - dự toán. 
2. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Kiến trúc Xây dựng Long Mộc 

Gia Lai. 
3. Giá trị trúng thầu: 14.040.000 đồng (Bằng chữ: Mười bốn triệu, không trăm bốn 

mươi  nghìn đồng). 
4. Loại hợp đồng: Trọn gói. 
5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 ngày. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng Kinh tế xã, Giám đốc Trung 

tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao xã, Trưởng Phòng giao dịch số 10 – Kho bạc